
PORTARIA N.º 17.265, DE 01/03/2021. 
 
 
HOMOLOGA FÉRIAS DE SERVIDORA DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
ARACRUZ. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS 
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 
31/03/2006; 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Homologar férias no mês de FEVEREIRO 4/21 – LOTE 3368 
FMS E MARÇO 5/2021 – Lote 3367 FMS, da Servidora da Secretaria de Saúde do 
Município de Aracruz, nos respectivos períodos, conforme Memorando GRH – 
FÉRIAS/RCT N.º 0061/2021.   

 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de Março de 2021. 

 
 
 

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA 
Prefeito Municipal 

Em Exercício 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

FÉRIAS DO MÊS DE FEVEREIRO E MARÇO DE 2021 

FMS – Fundo Municipal de Saúde 

MATR NOME 
INÍCIO 
PERÍODO 

FIM DO 
PERÍODO 

INICÍO DAS 
FÉRIAS 

TÉRMINO 
FÉRIAS 

GOZO DE DIAS 

29211 LIVIA SERRA SELVATICI 24/02/19 23/02/20 01/02/21 15/02/21 15 

29211 LIVIA SERRA SELVATICI 24/02/20 23/02/21 01/03/21 30/03/21 30 




